

Lublin, dnia 19 marca 2019 r.

**Wniosek**

**Zespołu Rady Wydziału Prawa i Administracji**

**Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w przedmiocie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora z dziedziny – nauki prawne i dyscypliny – prawo Pani dr hab. Katarzynie Katarzynie Kopaczyńskiej-Pieczniak oraz wyznaczenia recenzentów w tym postępowaniu**

Zespół powołany Uchwałą nr 3020/2019 Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 18 lutego 2019 roku, zgodnie z § 20 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261) w celu przygotowania projektów uchwał w sprawie czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora, o których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn.: Dz.U. 2016, poz. 882) w zw. z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), w następującym składzie:

**Prof. dr hab. Andrzej Kidyba – Przewodniczący**

Członkowie:

**Prof. dr hab. Andrzej Jakubecki**

**Prof. dr hab. Mirosław Nazar**

**Prof. dr hab. Marian Zdyb**

po zapoznaniu się z wnioskiem dr hab. Katarzyny Kopaczyńskiej-Pieczniak o wszczęcie postępowania o nadanie tytułu profesora w dziedzinie – nauki prawne i dyscyplinie – prawo, a także z Jej dorobkiem naukowym, ankietą osiągnięć badawczych oraz treścią autoreferatu,

postanawia:

wystąpić do Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej o wszczęcie postępowania o nadanie Pani dr hab. Katarzynie Kopaczyńskiej-Pieczniak tytułu naukowego profesora z dziedziny nauki prawne i dyscypliny prawo oraz wyznaczenie kandydatów na recenzentów w tym postępowaniu.

## I.

Dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak ukończyła z wyróżnieniem studia prawnicze na Wydziale Prawa i Adinistracji UMCS w Lublinie w 1991 r. i od 1 października tego roku jest zatrudniona w Katedrze (wcześniej Zakładzie) Prawa Gospodarczego i Handlowego początkowo na stanowisku asystenta, następnie adiunkta, a od 1 października 2015 r. na stanowisku profesora nadzwyczajnego (obecnie profesora uczelni UMCS). Decyzją Rady Wydziału Prawa i Adinistracji UMCS z dnia 5 grudnia 2001 r. uzyskała stopień naukowy doktora nauk prawnych, na podstawie rozprawy doktorskiej zatytułowanej: „Ustanie członkostwa w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na podstawie uchwały Rady Wydziału Prawa i Adinistracji UMCS z dnia 4 lipca 2013 r. uzyskała stopień naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych. Podstawą nadania stopnia naukowego był dorobek naukowy oraz rozprawa habilitacyjna pt. „Pozycja prawna wspólnika spółki jawnej”.

Podjęmowana przez Kandydatkę przed uzyskaniem stopnia naukowego doktora habilitowanego problematyka zasadniczo obejmowała 4 grupy zagadnień. Pierwsza z nich koncentrowała się wokół problematyki spółek handlowych. Problematyce tej poświęcone były dwie monografie „Ustanie członkostwa w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością” (Zakamycze, Kraków 2002) oraz „Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” (Wolters Kluwer, Warszawa 2007, wydanie drugie – 2010), 35 rozdziałów w publikacjach zbiorowych, 3 rozdziały w podręczniku, 5 artykułów naukowych (w tym 3 we współautorstwie), a także glosa i komentarz do uchwał Sądu Najwyższego.

Druga grupa problemów badawczych obejmowała problematykę przedstawicielstwa (przedstawicielstwa ustawowego, pełnomocnictwa powszechnego, prokury). Tym zagadnieniom Kandydatka poświęciła 3 obszernie rozdziały w komentarzu do kodeksu cywilnego oraz artykuł naukowy.

Trzecia grupa problemów badawczych obejmowała problematykę umów obligacyjnych, zwłaszcza handlowych. Zagadnienia te zostały omówione w 9 rozdziałach komentarza do kodeksu cywilnego oraz w 5 rozdziałach w publikacji zbiorowej.

Czwarta grupa tematów badawczych dotyczyła wybranych zagadnień z zakresu prawa konkurencji. Tematyce tej poświęconych zostało 6 rozdziałów w publikacjach zbiorowych, 3

artykuły naukowe oraz komentarz do decyzji Komisji Odwoławczej przy Urzędzie Patentowym RP

Zwieńczeniem badań nad problematyką handlowych spółek osobowych była rozprawa habilitacyjna pt. „Pozycja prawna wspólnika spółki jawnej” (Wolters Kluwer, Warszawa 2013). Na podstawie tej rozprawy oraz zgromadzonego dorobku naukowego, decyzją z dnia 4 lipca 2013 r. Rada Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie nadała dr hab. Katarzynie Kopaczyńskiej-Pieczniak stopień naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych.

Łącznie przed uzyskaniem stopnia doktora habilitowanego Kandydatka opublikowała 73 różnego rodzaju publikacje, w tym: 3 monografie (łącznie z rozprawą habilitacyjną), 57 rozdziałów w publikacjach zbiorowych, 10 artykułów naukowych, 3 glosy i komentarze do orzeczeń. Sporządziła 3 opinie prawne na zlecenie Krajowej Rady Radców Prawnych. Uczestniczyła w 15 konferencjach naukowych, w tym na dwóch wygłosiła referaty.

Zainteresowania badawcze Pani dr hab. Katarzyny Kopaczyńskiej-Pieczniak po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego obejmują kilka nurtów tematycznych. Oprócz kontynuacji dotychczasowych tematów badawczych, zainteresowania naukowe Kandydatki uległy wzbogaceniu o nowe tematy badawcze.

Pierwszy obszar badawczy obejmuje zagadnienia ogólne prawa spółek. Zagadnieniom z tego zakresu, obejmującym w szczególności zakres podmiotowy i przedmiotowy regulacji zawartych w kodeksie spółek handlowych, relację pomiędzy kodeksem cywilnym a kodeksem spółek handlowych, a także pojęcie i charakter prawny umowy spółki handlowej i spółki handlowej jako podmiotu prawa i stosunku prawnego oraz elementy wspólne wyznaczające pojęcie „spółka handlowa”.

Drugi nurt badań obejmuje problematykę spółki jawnej, stanowiąc kontynuację dotychczasowych zainteresowań. Szczegółowe rozważania dotyczące konstrukcji spółki jawnej, jej podmiotowości prawnej, powstawania, stosunków wewnętrznych oraz zewnętrznych, a także odpowiedzialności za jej zobowiązania zostały zawarte w 3 obszernych rozdziałach komentarza do kodeksu spółek handlowych, obejmujących komentarze do 39 artykułów tego aktu prawnego, a także 1 artykuł naukowy.

Trzeci obszar badawczy będący przedmiotem zainteresowań naukowych Kandydatki jest problematyka spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, również stanowiąc kontynuację dotychczasowych badań. Zagadnieniom tym poświęciła kolejne uzupełnione i zaktualizowane – trzecie wydanie monografii „Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” (Wolters Kluwer,

Warszawa 2013), 7 rozdziałów komentarza do kodeksu spółek handlowych, obejmujących komentarze do 86 artykułów tego aktu prawnego.

Czwarty nurt zainteresowań badawczych Kandydatki odnosi się do kwestii wkładów niepieniężnych do spółek handlowych. Problematyka ta została omówiona obszernie w 10 rozdziałach publikacji zbiorowej oraz 1 artykule naukowym.

Publikacje te powstały jako rezultaty badań prowadzonych w ramach projektu „Wkłady niepieniężne do spółek handlowych” (nr 2013/11/B/HS5/3835). Projekt finansowany był przez Narodowe Centrum Nauki (NCN) w ramach konkursu OPUS 6.

Kolejny obszar badawczy obejmuje problematykę umów handlowych. W tym zakresie poza kontynuowaniem dotychczasowych badań, Kandydatka podjęła badania w nowym zakresie dotyczącym rękojmi konsumenckiej. Ich wyniki zostały opublikowane jako 8 rozdziałów w drugim wydaniu komentarza do kodeksu cywilnego, 7 rozdziałów publikacji zbiorowej (w tym 6 w drugim wydaniu) oraz w 2 artykułach naukowych.

Nowym nurtem zainteresowań Kandydatki jest problematyka z zakresu części ogólnej prawa handlowego. Prowadzone badania dotyczyły pojęcia przedsiębiorcy, zasad prawa handlowego, klauzul generalnych mających zastosowanie w jego obrębie. Zagadnieniom powyższym Kandydatka poświęciła 5 artykułów naukowych.

Kolejnymi nowymi obszarami zainteresowań Kandydatki są zagadnienia dotyczące najprostszej formy wykonywania działalności gospodarczej – przedsiębiorcy jednoosobowego oraz przekształceń przedsiębiorców. Zagadnieniom tym poświęcone zostały: 1 rozdział w komentarzu do kodeksu spółek handlowych, obejmujący obszerny komentarz do 13 artykułów tego aktu prawnego, a także 2 artykuły naukowe.

Najnowszym nurtem zainteresowań badawczych Kandydatki jest problematyka konstrukcji prawnej korporacji. Stanowi on w pewnym zakresie nawiązanie do dotychczasowych badań dotyczących spółek handlowych, poszerzonych jednak w istotnym zakresie o inne struktury zaliczane do korporacji. Zwieńczeniem badań nad tymi zagadnieniami jest monografia pt. „Korporacja. Elementy konstrukcji prawnej”, (Wolters Kluwer, Warszawa 2019), którą Kandydatka uznała za najważniejsze osiągnięcie naukowe.

W monografii tej przeprowadzona została analiza dogmatyczna regulacji prawnych dotyczących elementów składających się na konstrukcję każdej korporacji prywatnoprawnej stanowiących podstawę istnienia i funkcjonowania każdej struktury zaliczanej do tej kategorii. Wyodrębnienie elementów wspólnych składających się konstrukcją prawną korporacji rozważania prowadzone w monografii dowodzą istotnego zróżnicowania w obrębie tej grupy. Celem monografii było z jednej strony wykazanie jednolitości organizacji

występujących w obrocie zaliczanych do korporacji pod względem elementów występujących w ich konstrukcji prawnej. Z drugiej strony jej zadaniem było zwrócenie uwagi na różnice występujące w obrębie tej grupy jednostek i przeprowadzenie w konsekwencji ich klasyfikacji w zależności od sposobu ukształtowania poszczególnych elementów składających się na ich budowę. Zaprezentowane w pracy rozważania stanowią wynik badań nad grupą korporacji obejmującą swym zakresem w szczególności wszystkie spółki handlowe: jawną, partnerską, komandytową i komandytowo-akcyjną, z ograniczoną odpowiedzialnością i akcyjną, a także spółki cywilne, spółdzielnie, towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, stowarzyszenia, izby gospodarcze związki zawodowe, organizacje pracodawców oraz partie polityczne. Zawierają również odniesienia do europejskiego zgrupowania interesów gospodarczych, spółki europejskiej i spółdzielni europejskiej.

Po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego nauk prawnych Pani dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak opublikowała 71 publikacji: 2 monografie (w tym jedna stanowi uzupełnione i rozszerzone III wydanie), 11 artykułów naukowych (6 w czasopismach, 5 w opracowaniach zbiorowych), 57 rozdziałów we współautorskich opracowaniach naukowych (w tym 3 we współautorstwie), z czego 27 rozdziałów zawartych jest w kolejnych wydaniach opracowań wydanych w tym okresie, 1 recenzję książki, a także 7 opinii prawnych publikowanych na stronach Krajowej Rady Radców Prawnych.

Łącznie od momentu rozpoczęcia pracy w październiku 1991 r. Kandydatka opublikowała 144 publikacje naukowe, 1 popularno-naukową (we współautorstwie). Sporządziła też 10 opinii prawnych opublikowanych na stronie internetowej Krajowej Rady Radców Prawnych.

Po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego Kandydatka uczestniczyła w 24 konferencjach naukowych, na 2 wygłosiła referaty, na 1 zabierała głos, na 3 przewodniczyła panelowi lub była moderatorem sesji.

Dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak była głównym wykonawcą i w tym charakterze kierowała realizacją po stronie UMCS projektu „Wkłady niepieniężne do spółek handlowych” (nr 2013/11/B/HS5/3835). Projekt finansowany był przez Narodowe Centrum Nauki (NCN) w ramach konkursu OPUS 6. Był on realizowany w okresie od listopada 2014 r. do marca 2017 r. przez konsorcjum naukowe Uniwersytetu Łódzkiego oraz Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Liderem konsorcjum był Uniwersytet Łódzki, natomiast kierownikiem projektu była prof. dr hab. Urszula Promińska.

Kandydatka uczestniczyła w realizacji 2 projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego:

- w latach 2012-2015 - projekt „Kształcenie kadry akademickiej do roli wykładowców przedmiotu Ochrona własności intelektualnej”. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IV, Szkolnictwo Wyższe i Nauka, Działanie 4.2, Rozwój kwalifikacji kadr systemu B+R i wzrost świadomości roli nauki w rozwoju gospodarczym; nr projektu UDA-POKL.04.02.00-00-023/09-02;

- w 2013 r. - projektu „Recepta na biznes. Podniesienie kompetencji kadr mikroprzedsiębiorstw z sektora służby zdrowia”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; nr projektu 692/POKL.08.01.01-06-579/12-00; w ramach szkolenia „Przygotowanie do Europejskiego Certyfikatu Kompetencji Biznesowych EBC\*L”

Kandydatka od 2011 r. pełni funkcję eksperta Ośrodka Badań Studiów i Legislacji Krajowej Rady Radców Prawnych. Sporządziła w tym charakterze 10 opinii prawnych na zlecenie Krajowej Rady Radców Prawnych.

Działalność dydaktyczna Kandydatki po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego obejmuje (obejmowała) wykłady z przedmiotów: Prawo handlowe dla studentów IV roku prawa stacjonarnego (wspólnie z A. Kidybą), Prawo przedsiębiorców dla studentów III roku kierunku prawno-biznesowego studia stacjonarne i niestacjonarne (zaoczne), Prawo kontraktowe dla studentów III roku kierunku prawno-biznesowego studia stacjonarne i niestacjonarne (zaoczne), Prawo reklamy dla studentów II-V roku prawa stacjonarnego, Prawo reklamy dla studentów I-II roku administracji stacjonarnej II stopnia, Pośrednictwo handlowe dla studentów I-III roku kierunku prawno-biznesowego studia stacjonarne, Prawo konkurencji dla studentów I-III roku kierunku prawno-biznesowego studia stacjonarne, Prawo handlowe w praktyce menedżera dla studentów I roku kierunku prawno-menedżerskiego, studia stacjonarne., a także Prawo konkurencji dla studentów IV i V roku prawa stacjonarnego, Prawo handlowe dla studentów I roku kierunku prawno-menedżerskiego studia stacjonarne, Umowy handlowe dla studentów II roku kierunku prawno-menedżerskiego studia stacjonarne.

Kandydatka prowadzi także seminaria magisterskie dla studentów IV-V roku prawa stacjonarnego, dla studentów IV-V roku prawa niestacjonarnego-zaocznego, dla studentów I-II roku kierunku prawno-menedżerskiego studia stacjonarne oraz seminarium dyplomowe dla studentów II-III roku kierunku prawno-biznesowego, studia stacjonarne. Jest promotorem 177 prac magisterskich oraz 50 prac licencjackich.

W ramach działalności dydaktycznej dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak aktywnie uczestniczyła – jako członek Zespołów Programowych - w opracowaniu programów

kształcenia i wniosków o uruchomienie dwóch kierunków studiów: prawno-biznesowego I stopnia (w roku akademickim 2013/2014), a także prawno-menedżerskiego II stopnia (w roku akademickim 2014/2015).

Kandydatka jest współautorem podręcznika: A. Kidyba, K. Kopaczyńska-Pieczniak, P. Bryłowski, *Prawo spółek handlowych*, red. A. Kidyba, Zakamycze, Kraków 2004 (I wydanie), Wolters Kluwer, Warszawa 2010 (II wydanie), seria akademicka

Pani dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak była promotorem przewodzie doktorskim dr Joanny Wiak zakończonym nadaniem przez Radę Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie stopnia naukowego doktora nauk prawnych.

Aktualnie jest promotorem w 1 otwartym przewodzie doktorskim mgr. Grzegorza Siedleckiego (temat rozprawy doktorskiej: „Umorzenie automatyczne udziałów i akcji w spółkach kapitałowych”)

Kandydatka była recenzentem w 4 przewodach doktorskich zakończonych nadaniem stopnia doktora nauk prawnych: dr. Wiesława Błaszczyka; dr Ewy Maleszyk; dr Renaty Tanajewskiej; dr Olgi Sachanbińskiej. Obecnie jest recenzentem w 3 otwartych przewodach doktorskich: mgr Angeliki Kozyry, mgr. Radosława Potoka; mgr. Piotra Burczaniuka.

Dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak była recenzentem w 3 postępowaniach habilitacyjnych zakończonych nadaniem stopnia doktora habilitowanego nauk prawnych: dr hab. Marty Litwińskiej-Werner (Uniwersytet Warszawski), dr hab. Dominiki Opalskiej (Uniwersytet Warszawski), dr. hab. Grzegorza Koziela (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie).

Po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego Kandydatka odbyła staż zagraniczny w terminie od 16 listopada do 15 grudnia 2018 r. (z przerwą w dniach 22-27 listopada 2018 r.) na Wydziale Prawa Uniwersytetu Gottfrieda Wilhelma Leibniza w Hanowerze (Niemcy) pod opieką Prof. Dr. jur. Bernda Oppermanna, LL.M. (UCLA). Ponadto odbyła staż krajowy w miesiącu lipcu 2019 r. na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Kandydatka pełniła lub pełni liczne funkcje organizacyjne na Wydziale Prawa i Administracji UMCS: sekretarza oraz członek komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na studia prawnicze i administracyjne; pełnomocnik ds. zamówień publicznych; członek Wydziałowego Zespołu do spraw Jakości Kształcenia; członek Wydziałowej Komisji do spraw oceny parametrycznej Wydziału Prawa i Administracji za lata 2009 – 2012 ; członek Wydziałowej Komisji Dydaktycznej; pełniący obowiązki Dyrektora Instytutu Prawa

Cywilnego; Dyrektor Instytutu Prawa Cywilnego; kierownik Katedry Prawa Gospodarczego i Handlowego.

Działalność Kandydatki popularyzująca naukę obejmuje współautorstwo 1 artykułu popularnonaukowego (Rzeczpospolita). Prowadziła też wykłady: w ramach szkoleń dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa; na Studiach Podyplomowych Prawa Gospodarczego i Handlowego UMCS (6 edycji); na Studiach Podyplomowych Zamówień Publicznych UMCS.; na Studiach Podyplomowych UMCS w ramach projektu „Kształcenie kadry akademickiej do roli wykładowców przedmiotu Ochrona własności intelektualnej” (3 edycje); w ramach szkolenia „Przygotowanie do Europejskiego Certyfikatu Kompetencji Biznesowych EBC\*L” w projekcie „Recepta na biznes. Podniesienie kompetencji kadr mikroprzedsiębiorstw z sektora służby zdrowia”. Prowadziła też wykłady dla aplikantów notarialnych III i IV roku Izby Notarialnej w Lublinie.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Kandydatki o wszczęcie postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora z dziedziny – nauki prawne i dyscypliny – prawo, a także z przedłożoną przez Kandydatkę ankietą osiągnięć badawczych, autoreferatem oraz pozostałymi dokumentami dołączonego do wniosku, Zespół postanawia wystąpić do Rady Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie z wnioskiem o wszczęcie postępowania o nadanie Pani dr hab. Katarzynie Kopaczyńskiej-Pieczniak tytułu naukowego profesora z dziedziny – nauki prawne i dyscypliny – prawo.

## II.

W przypadku podjęcia przez Rady Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie uchwały o wszczęciu postępowania o nadanie Pani dr hab. Katarzynie Kopaczyńskiej-Pieczniak tytułu naukowego profesora z dziedziny – nauki prawne i dyscypliny – prawo Zespół postanawia przedstawić Radzie Wydziału Prawa i Administracji UMCS listę dziesięciu kandydatów na recenzentów w tym postępowaniu w celu przedstawienia jej Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów:

1. Prof. dr hab. Bogusława Gnela – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, specjalność prawo handlowe, prawo cywilne
2. Prof. dr hab. Wojciech Katner - Uniwersytet Łódzki, specjalność prawo handlowe,
3. Prof. dr hab. Marek Michalski – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, specjalność prawo handlowe;
4. Prof. dr hab. Jacek Napierała – Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu, specjalność prawo handlowe



5. Prof. dr hab. Wojciech Popiołek – Uniwersytet Śląski w Katowicach, specjalność prawo cywilne, prawo handlowe
6. Prof. dr hab. Wojciech Pyziół – Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, specjalność prawo handlowe
7. Prof. dr hab. Mirosław Stec – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, specjalność prawo handlowe,
8. Prof. dr hab. Janusz Strzępka – Uniwersytet Śląski w Katowicach, specjalność prawo handlowe
9. Prof. dr hab. Andrzej Szumański - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, specjalność prawo handlowe,
10. Prof. dr hab. Anna Walaszek-Pyziół – Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, specjalność publiczne prawo gospodarcze

Przedstawiając Radzie Wydziału Prawa i Administracji UMCS listę kandydatów na recenzentów, Zespół stwierdza, że:

- wszyscy kandydaci są zatrudnieni w szkole innej niż ta, w której pracuje dr hab. Katarzyna Kopaczyńska-Pieczniak,
- żaden z kandydatów nie jest członkiem Rady Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie,
- wszyscy kandydaci na recenzentów są naukowcami o renomie międzynarodowej.

Przewodniczący Zespołu:

Prof. dr hab. Andrzej Kidyba .....

Członkowie:

Prof. dr hab. Andrzej Jakubecki.....

Prof. dr hab. Mirosław Nazar .....

Prof. dr hab. Marian Zdyb .....

The image shows four handwritten signatures in blue ink, each placed over a dotted line corresponding to a name in the list above. The signatures are: 1. Andrzej Kidyba, 2. Andrzej Jakubecki, 3. Mirosław Nazar, and 4. Marian Zdyb.